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Absolwent Politechniki Warszawskiej: doktor nauk technicznych na Wydziale Elektroniki i Technik 
Informacyjnych i mgr inż. telekomunikacji), oraz University of Rochester w USA (M. Sc. in Electrical Engineering). 
Ukończył również Management Development Program w IMD w Lozannie. Uczestniczył w licznych programach 
szkoleniowych w zakresie zarządzania i poprawy efektywności organizacji w Europie Zachodniej, USA  
i Kanadzie, organizowanych przez globalne firmy doradcze KPMG i PWC. 
 
Jerzy Kalinowski jest specjalistą w zakresie zarządzania, strategii biznesowych, budowy wartości 
przedsiębiorstw, transformacji cyfrowej, oraz wykorzystania cyfrowych technologii, innowacji i startupów. 
 
Obecnie pełni rolę senior adviser w Priscus Finance, francuskiej firmie doradzającej przy transakcjach M&A. 
Jest też członkiem Rady Nadzorczej innowacyjnej spółki Demoboost Sp. z o.o. Przez wiele lat był partnerem  
w międzynarodowej firmie doradczej KPMG Advisory, gdzie prowadził projekty doradztwa strategiczno-
operacyjnego. Pełnił też rolę szefa sektora Nowoczesnych Technologii, Mediów i Telekomunikacji w regionie 
Europy Wschodniej i Centralnej. Był również Prezesem Zarządu i a następnie członkiem Rady Nadzorczej firmy 
AMG.net SA (obecnie ATOS Polska). Był też założycielem i Prezesem Zarządu spółki i-start.pl, która 
inwestowała w cyfrowe startupy w Polsce. 
 
Na przełomie wieków Jerzy Kalinowski pełnił kierownicze role w ramach Grupy Optimus. Był Przewodniczącym 
Rady Nadzorczej publicznej spółki Optimus SA (obecnie CD Project Red), oraz był członkiem Rad Nadzorczych 
spółek onet.pl SA, Optimus Lockheed Martin ITG SA, PAGI SA oraz Optimus Real Estate SA. Wcześniej był 
współzałożycielem i pierwszym Prezesem Zarządu firmy doradczej Price Waterhouse Business Information 
Technologies (obecnie PWC Polska). Był też dyrektorem w PWC Management Consulting Services, gdzie 
odpowiadał za doradztwo strategiczno-operacyjne. 
 
Jerzy Kalinowski był współzałożycielem oraz członkiem zarządu Fundacji „Telefony Polskie”. Był też członkiem 
Rady Nadzorczej spółki Telefony Opalenickie SA, jednego z pierwszych niezależnych operatorów 
telekomunikacyjnych w Polsce. Pełnił również rolę doradcy w Zakładach Wytwórczych Urządzeń 
Telekomunikacyjnych (obecnie Siemens Polska). 
 
Po ukończeniu studiów pracował jako adiunkt na Wydziale Elektroniki i Technik Informacyjnych Politechniki 
Warszawskiej, prowadząc też prace naukowo-badawcze. Odbył też staż naukowy w USA. 
 
W ramach swojej działalności społecznej pełnił m. in. rolę Członka Rady Centrum Zarządzania Innowacjami  
i Transferu Technologii Politechniki Warszawskiej, był członkiem Rady Biznesowej Szkoły Biznesu Politechniki 
Warszawskiej, oraz Wice Prezesem Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji. 
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